BERITA ACARA PEMASANGAN/PERBAIKAN JARINGAN
Pada hari ini                     , tanggal       bulan                        tahun 2012,  telah dilaksanakan kegiatan pemasangan/ perbaikan jaringan pada :

1. Ruangan
:

2. Gedung
:

3. Kampus 
:  1 / 2 / 3

Spesifikasi pekerjaan yang dilaksanakan :
Barang yang terpakai:

	No
	Nama Barang
	Merek/Spek
	Kuantitas
	Konfigurasi

	1
	Kabel
	
	
	

	2
	Acces Point
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


                                                             Gorontalo,      Januari 2012
Yang Melaksanakan 
Yang Menerima,

                                     ‘
                                       ‘
